
Uchwała Nr I/3/2002 
Rady Gminy Darłowo  

z dnia 18 listopada 2002 roku 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 
Darłowo 

Na podstawie art.21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984) oraz § 54 ust. l 
Regulaminu Rady Gminy Darłowo stanowi�cego zał�cznik nr 2 do Statutu 
Gminy Darłowo Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 

 
§1  

Rada Gminy Darłowo powołuje komisje stale w nast�puj�cym składzie: 

1.Komisja Inwentaryzacyjna: 
1/ Jan Fraszko  
2/ Witold Kowalski  
3/ Czesław Mi�kus  
4/ Józef Szymacha  
5/ Antoni Szynkowski 

2.Komisja Gospodarki Gminnej, Finansów i Bud�etu: 

1/ Jerzy Błaszczyk 
2/ Władysław Krakowiak 
3/ Józef Szymacha 

3.Komisja Rolnictwa Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury 
Technicznej: 

1/ Tadeusz Bierniukiewicz  
2/ Władysław Krakowiak  
3/ Antoni Szynkowski 

 
4.Komisja Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia: 

1/ Tadeusz Bierniukiewicz 
2/ Witold Kowalski 
3/ Czesław Mi�kus 
4/ Jan Ró�ycki 
5/ Piotr Szewczykowski 



5.Komisja O�wiaty, Kultury i Kultury Fizycznej: 
 
1/ Jerzy Błaszczyk  
2/ Jan Fraszko  
3/ Emilia Gafka  
4/ Czesław Mi�kus  
5/ Józef Szymacha  
6/ Antoni Szynkowski 

§2 
Uchwala wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

 


